- शैक्षिक योग्यता: अनुभव तथा अन्य प्रमाणपत्रहरूका सम्बन्धमा दरखास्त बुझाएको दिनसम्म जारी भएकोलाई मात्र मान्यता दिइने छ ।
- आवेदन स्वीकृत/अस्वीकृत तथा विज्ञापन रद्द गर्ने सम्पूर्ण अधिकार यस पालिकालाई हुनेछ ।
- दरखास्त फाराम भर्दा आउने अस्पष्टताको सम्बन्धमा यस पालिकाको कार्यालयको टेलिफोन नं ०२३२७३०८१मा सम्पर्क गरी बुझ्न सकिने छ ।

वि.सं. २०८१ साउन ०१ गते (इ.सं. २०२४/०७/१६) देखि लागू हुने व्याजदर

निक्षेपको प्रकार निक्षेप कर्जा
न्यूनतम मौज्दात व्याजदर (% प्रतिवर्ष) कर्जाको प्रकार प्रिमियमदर(%प्रतिवर्ष)
१.चलती/कल डिपोजिट (क) कर्पोरेट डिपोजिट (CD) १००० देखि ५००० सम्म १.संस्थागत (व्यवसायकर्जा) (रु.१ करोड भन्दा बढी) २.